

Vysvětlení zadávacích podmínek k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka sítotiskových zařízení pro SUŠ, Ostrava“ v rámci realizace projektu „Kreativní studio Střední umělecké školy (SUŠ)“ registrační číslo CZ.10.03.01/00/23\_007/0000145 operačního programu Spravedlivá transformace 2021-2027, výzvy 10\_23\_007 Ministerstva životního prostředí ČR.

Níže uvádíme vysvětlení k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Dodávka sítotiskových zařízení pro SUŠ, Ostrava“.

**1. Dotaz: „U strojů a „větších“ položek máte uveden maximální rozměr. Máte daný i minimální rozměr? Týká se vakuového rámu, tiskového stolu a vymývací vany**

Odpověď: Maximální rozměr plochy u vakuového rámu, tiskového stolu a vymývací vany je formát B 1, minimální rozměr pak pro formát B3.

**2. Dotaz: Z jakého materiálu má být vymývací vana?**

Odpověď: materiál není určen. Dodavatelem zvolený materiál musí splňovat podmínku aby byl chemicky odolný a antistatický.

**3. Dotaz: Musí mít vymývací vana prosvětlení zadní desky?**

Odpověď: Pokud vymývací vana nebude mít prosvětlenou zadní desku, nebude to důvod pro vyřazení nabídky pro nesplnění technické specifikace zakázky.

**4. Dotaz: U aku vysavače máte napájení 240V/60 Hz.**

Odpověď: Upřesňujeme tyto parametry aku vysavačetakto: min. 240V/ min. 50 Hz.

**5. Dotaz: U aku vysavače je uvedeno „hubice tvarově uzpůsobená, s kloubem, s rozstřikovačem. Žádáme vysvětlení.**

Odpověď: upřesňujeme tento parametr takto: hubice bude vhodná k odsávání sít; rozstřikovač není požadován

**6. Kartáče pro čištění sít**

Odpověď: Upřesňujeme specifikaci takto: kartáče vhodné pro mytí sít, počet kartáčů: 4 kusy

Upřesnění zadávacích podmínek je zaneseno rovněž v dokumentu: **SÍTOTISK-Matiční\_Technická specifikace tabulka 1 upřesnění 30-05-2024**